

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0575637919
---	-----------------------	----------------

2	17/02/2021 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	10:46:56 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)		
4	შპს ორგსერვისი	212693851
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი		

5	სსიპ ზაღდათის მუნიციპალიტეტის სოფელ დიშის #1 საჯარო სკოლა	225065381
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	ქუთაისი, ჭავჭავაძის გამზ. 51/2ა
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	

8	X
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	

9	
ტრანსპორტირების სახე	

10	X
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი	

მისამბელი	

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0
თანხა ლარებში		

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	წებო გლიტერი KITE K19-108	K19-108	ცალი	2.0000	0.5000	1.0000
2	ბლოკნოტი KJ-10008	6940997810029/R ONI	ცალი	1.0000	2.3000	2.3000
3	მძივი საბავშვო თვალები GK-15	GK15	ცალი	2.0000	1.7000	3.4000
4	ქაღალდი FABRIANO COPYTINTA A4 21*29,7სმ. 200გრ. 1ფ. 6462/6502/6532/6542/1C	6462/6502/6532/6542/1C	ცალი	60.0000	0.3000	18.0000

13	42.2000 - ორმოცდაორი ლარი და ოცი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)	

14	მელანო მხეიძე
გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

15	ნონა კანჯარაძე
მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

16	
ხელმოწერა	

17	
ხელმოწერა	

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	17/02/2021	დრო (საათი, წუთი)	17:02:31
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 19/02/2021, 12:44:21

0575637919 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
5	საქადალდე სამაგრიტ პლასტ. PAPIRUS ECONOMIX A4 31204	31204	ცალი	25.0000	0.7000	17.5000

*** საბეჭდო ფორმის ბოლო გვერდი ***

13	42.2000 - ორმოცდაორი ლარი და ოცი თეთრი
----	--

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	მელანო მხეიძე
----	---------------

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	ნონა კანჯარაძე
----	----------------

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების	17/02/2021	17:02:31
----	-------------------------------	------------	----------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19	
----	--

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 19/02/2021, 12:44:22